АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2024 № 26-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 18.12.2015 № 1132-па «Об утверждении Положения о порядке формирования
муниципальных заданий муниципальным учреждениям, подведомственным

администрации муниципального образования «Город Новодвинск», и порядке
финансового обеспечения выполнения этих заданий»

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования, руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава муниципального образования
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1.В  пункте  2.1  постановления  администрации  муниципального  образования

«Город Новодвинск» от  18.12.2015  № 1132-па  «Об утверждении  Положения о  порядке
формирования муниципальных заданий муниципальным учреждениям, подведомственным
администрации муниципального образования «Город Новодвинск», и порядке финансового
обеспечения  выполнения  этих  заданий»  (в  редакции  постановлений  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 29.01.2016 № 66-па, от 12.10.2016
№ 742-па,  от  19.04.2017  № 294-па,  от  29.12.2017  № 1009-па,  от  18.11.2019  № 928-па,
от 16.07.2020 № 418-па) слова «в текущем финансовом году», «в период до начала срока
формирования  муниципального  задания  на  2019  год  и  на  плановый  период  2020
и 2021 годов» исключить.

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Глава А.С. Чечулин